
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/431/2018 

RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

w sprawie odrębnego obwodu głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu 

dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmiku wojewódzkiego 

oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku 

Na podstawie art. 12 § 4 i § 10-12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (Dz.U.2018.754. 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu przy 

ul. Celnej 23 – dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmiku wojewódz-

kiego oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast przeznaczony dla wyborców zamieszkujących 

w dniu wyborów w tej placówce. Obwód otrzymuje kolejny nr 16. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślibórz. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu II w Szczecinie i Wojewodzie Zachodnio-

pomorskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz zostaje podana do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Roman Wąsik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 września 2018 r.

Poz. 4252


		2018-09-24T11:43:29+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




